
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2021 № 307 -па

Об утверждении Положения о проведении 
обязательного аудита бухгалтерской 
(финансовой) отчетности муниципальных 
унитарных предприятий муниципального 
образования «Максатихинский район»
Тверской области и муниципального 
образования «Городское поселение поселок 
Максатиха»

В целях реализации статей 20 и 26 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 
161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», администрация 
Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении обязательного аудита бухгалтерской 
(финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального 
образования "Максатихинский район Тверской области" и муниципального образования 
«Городское поселение поселок Максатиха» (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (maksatiha-adm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению 
имуществом и земельными отношениями администрации Максатихинского района.

стоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

о района К. Г. Паскин


